令和５年１月２５日

各 位

社 会 福 祉 法 人

仙台市手をつなぐ育成会

お り ～ ぶ 鈎 取

事業管理者 岩倉幸恵

FAX番号変更のお知らせ

拝啓

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、当事業所では下記の通りファクス番号を変更いたしますので、お知ら

せいたします。

 住所録などのデータ書き換えにお手数をおかけすることになり、誠に恐れ入

りますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、住所や電話番号に変更はございません。

敬具

記

旧番号  電話 ０２２－２４４－０９５０

     F A X ０２２－２４４－０９５０

新番号  電話 ０２２－２４４－０９５０

     F A X ０２２－３０２－３０３２

変更日  令和 5年 1月 27日より

当日は、切り替えの為 FAXがつながらない時間が発生する可能性があります。

恐れ入りますが、FAX 送信の際は送信後に確認の電話をいただけますようお願

い申し上げます。

以上